2

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  08 июля 2020 года  № 331

О внесении изменений                                     в постановление Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 20.12.2019 года №646

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 20 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 20.12.2019 годы №646 «Об утверждении проекта межевания территории», изложив п. 1.1 в следующей редакции:
«1.1 Утвердить корректировку проекта межевания территории в отношении земельного участка с условным обозначением ЗУ2 – из категории земель – земли населенных пунктов, площадью 2316 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Сычевский район, Сычевское городское поселение, г. Сычевка, ул. Гусева, д.15В, с разрешенным использованием – многоквартирные жилые дома до трех этажей. Территориальная зона – зона застройки индивидуальными жилыми домами (ЖЗ). ».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                          в газете «Сычевские вести» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области                                  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
«Сычевский район» Смоленской области                                             Т.В. Никонорова
image1.png